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列的預算
辦理性別主流化課程

1.召開性別平等專案小組會議

2.辦理各項休閒活動及競賽

3.僱用約僱人員代理員工因育嬰、照護子女

致留職停薪期間之工作

4.志願服務實施計畫

5.設置縮小型號誌控制器

6.增設內照式標誌

7.學校、公托及醫院週邊標誌標線號誌新設

及維護改善

8.交通安全宣導

9.「新北市政府車輛行車事故鑑定覆議委員

會」委員性別比例平等

10.「新北市道路交通安全督導會報」委員性

別比例平等

11.新巴士服務費用

12.候車設施增設及既有設施改善

13.補助公車業者汰換購置環保及低地板公車

及相關設備

14.補助本市計程車駕駛人健康檢查

新北市政府各機關性別預算表

機關或基金

名稱
類  型 計畫項目

454,641,863

452,993,863

                         22,500

                       344,000

                         36,000

                       981,389

                  16,667,000

                       900,000

                    1,801,000

                       745,000

                280,383,974

                  16,000,000

                    4,640,000

                119,287,000

單位：新台幣元

109年度預算數

                    8,000,000

                    3,000,000

                       186,000

3
其他對促進性別平等有

正面影響的一般預算

其他對促進性別平等有

正面影響的一般預算
3
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機關或基金

名稱
類  型 計畫項目 109年度預算數
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2
促進各種職場性別平等

工作機會的預算

僱用約僱人員代理員工因育嬰、照護子女致

留職停薪期間之工作

1.聘任女性專家學者擔任「新北市政府車輛

行車事故鑑定委員會」委員

2.辦理各項休閒活動及競賽

新北市停車

場作業基金

合計

1建置公共廁所

2辦理各項休閒活動及競賽

3機車退出騎樓

0

1,648,000

                    1,428,000

3
其他對促進性別平等有

正面影響的一般預算
                       214,000

                           6,000

3
其他對促進性別平等有

正面影響的一般預算

1,904,000

104,000

600,000

1,200,000
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